ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ №48»  ГОРОДА КАЛУГИ

                                                               ПРИКАЗ

От  01 .09 . 2022г.                                                                      №  220

«О создании  административно-общественной  комиссии  за

организацией контроля горячего питания»

В целях обеспечения контроля качества приготовления пищи, санитарно-

гигиенического состояния помещений пищеблока МБОУ «Лицей №48» г.

Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать административно-общественную комиссию  осуществляющую

контроль  за  работой пищеблока в составе:

Председатель комиссии – Леднева Е.П. -  учитель английского языка

Член комиссии - Черная Е.М. – председатель профсоюзного комитета лицея

Член комиссии – Любутова Е.А. – представитель родительской

общественности

Член комиссии – Арсланова Г.Ю. – заместитель директора по АХР

Член комиссии - Давыдова И. А. - председатель родительского комитета

2. Комиссии не реже одного раза в квартал осуществлять контроль за работой

пищеблока с составлением соответствующего акта;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №48» г. Калуги                             Г.В. Зиновьева

		2022-12-16T14:02:54+0300
	МБОУ "ЛИЦЕЙ № 48" Г. КАЛУГИ